
 

   TJ PLZEŇ-BÍLÁ HORA 
   CENÍK 2024             platný od 1. 1. 2024 

 

1 
  

POPLATKY V UBYTOVNĚ 
 

1-LŮŽKOVÝ 
  

2-LŮŽKOVÝ 
      

400 Kč | osoba | noc | lůžko   300 Kč | osoba | noc | lůžko 

při ubytování na 1 - 14 dní   při ubytování na 1 - 14 dní 

350 Kč | osoba | noc | lůžko   250 Kč | osoba | noc | lůžko 

při ubytování 15 dní a více   při ubytování 15 dní a více 

 

- ceny včetně DPH, poplatku městu, WiFi a ledničky na pokoji 

- sociální zázemí a kuchyňka na chodbě ubytovny 
  

 

- vratná záloha na klíče od pokoje/hlavního vchodu - 500 Kč 

- poplatek za vlastní televizi, rádio, PC/NB - 200 Kč / měs. 

- parkování před ubytovnou - zdarma 

- poplatek za parkování přímo v areálu - 20 Kč / hod. 
   

 

2 
  

PRONÁJEM SPORTOVIŠŤ 
 

Účtuje se za každou započatou hodinu. Při dlouhodobém pronájmu může výbor TJ poskytnout 

svým usnesením slevu z celkové ceny. Ceny jsou včetně 21% DPH, pokud je uplatňována. Pro 

rizikové akce si může výbor TJ vyhradit platbu předem a/nebo složení vratné zálohy.  
 

SPORTOVNÍ HALA 
- 500 Kč | jedna hodina 

- 500 Kč | jednorázový poplatek pouze pro akce pořádané oddíly TJ 
 

- cena včetně 1 šatny a sociálního zázemí – jednorázový pronájem na 1 – 2 dny 

- jednorázové akce pořádané oddíly TJ jsou přístupné i nečlenům TJ  
 

 

MALÁ TĚLOCVIČNA 
- 400 Kč | jedna hodina 

- 300 Kč | jednorázový poplatek pouze pro akce pořádané oddíly TJ 
 

- cena včetně 1 šatny a sociálního zázemí – jednorázový pronájem na 1 – 2 dny 

- jednorázové akce pořádané oddíly TJ jsou přístupné i nečlenům TJ  
 

 



ANTUKOVÉ HŘIŠTĚ 
- 150 Kč | jedna hodina 

- 300 Kč | jednorázový poplatek pouze pro akce pořádané oddíly TJ  

akce pořádaná na 1 – 2 hřištích 

- 500 Kč | jednorázový poplatek pouze pro akce pořádané oddíly TJ,  

akce pořádaná na 3 a více hřištích 
 

- cena včetně 1 šatny a sociálního zázemí – jednorázový pronájem na 1 – 2 dny 

- jednorázové akce pořádané oddíly TJ jsou přístupné i nečlenům TJ  
 

 

SAMOSTATNÁ ŠATNA 
- 200 Kč | den | max. 20 osob 

 
 

3 
  

PRONÁJEM SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ  (cena vč. 21% DPH) 
 

- 150 Kč |síť na volejbal, nohejbal, tenis, badminton (vratná záloha 300 Kč) 

- 150 Kč |míč na volejbal, nohejbal, sálová kopaná (vratná záloha 300 Kč) 

- 500 Kč |mantinely na florbal (28 x 16 m) od firmy UHER 

- 50 Kč | krátkodobý pronájem skladovacích prostor (cena za každou započ. hod.) 

- 500 Kč | pronájem areálu bez sportovišť vč. úklidu (cena za každou započ. hod.)  
 

 

4 
  

PRONÁJEM OSTATNÍCH PROSTOR  (cena vč. 21% DPH) 

 

- 100 Kč |zasedací místnost (cena za každou započatou hodinu) 

- 100 Kč |kuchyňka (cena za každou započatou hodinu) 
 

 

5 
  

OSTATNÍ  (cena vč. 21% DPH) 

 

- 50 Kč |jednoduché potvrzení vystavené funkcionáři TJ (úkon do 5 minut) 

- 100 Kč |ostatní potvrzení vystavené funkcionáři TJ 
 

 

Schváleno na výborové schůzi TJ Plzeň-Bílá Hora, z.s., Nad Štolou 716/25, 301 00 Plzeň dne 7. 12. 2023 

 

        Ing. Vlastimil Stehlík v. r. 

                  předseda TJ 


